

VALUE TRAVEL INSURANCE

SCHEDULE OF BENEFITS

Please see below for the full list of Benefits, Limits and Excesses that apply to the level cover you have selected. This table of benefits should be read together with your Policy Wording as they all form part of your insurance contract with us.

Section	Cover Description	Sums Insured / Level of Benefit Per Insured Person	Excess Each & Every Claim
A	Cancellation or Curtailment Charges	Up to €500 in total	€100 Age 65-70 €130 Age 71-85 €200 Age 86-95 €250
B	Emergency Medical, Repatriation and Other Expenses Including Dental Treatment	Up to €150,000 in total €100	€100 Age 65-70 €130 Age 71-85 €200 Age 86-95 €250
B1	Hospital Confinement Benefit	€20 per full 24 hours up to €2,000 in total	Nil
D	Delayed Departure Abandonment after full 24 hours delay	€20 for first full 12 hours delay then €20 for each additional full 12-hour period up to €400 in total €500 in total	Nil €100 Age 65-70 €130 Age 71-85 €200 Age 86-95 €250
D1	Missed Departure	€200	€65
E	Baggage Single Article/Pair/Set Limit Total Valuables Limit Spectacles/Sunglasses Limit Delayed Baggage (Minimum Delay of 12 hours)	Up to €1,000 in total €150 €150 €50 €250	€65
F	Personal Money, Passport & Documents	Up to €250 in total	€65
J	Mugging Benefit	€50 for each full 24 hours spent in hospital up to €1,000 in total	Nil
K	Hijack Cover	€50 for each full 24 hours up to €500 in total	Nil

ΕΥΡΟΣ ΚΑΛΥΨΕΩΝ ΚΑΙ ΑΣΦΑΛΙΣΜΕΝΑ ΠΟΣΑ

Σύμφωνα με τους Όρους & Προϋποθέσεις Ασφαλιστηρίου

**ΑΣΦΑΛΙΣΗ ΤΑΞΙΔΙΩΝ VALUE
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΛΥΨΕΩΝ**

Ακολουθεί ο πλήρης κατάλογος Καλύψεων, Ορίων και Απαλλαγών που ισχύουν για το επίπεδο κάλυψης που έχετε επιλέξει.

Ο παρών πίνακας καλύψεων πρέπει να διαβάζεται μαζί με τους Όρους & Προϋποθέσεις του Ασφαλιστηρίου Συμβολαίου σας καθώς αμφότερα αποτελούν μέρος της ασφαλιστικής σας σύμβασης με εμάς.

Ενότητα	Περιγραφή Κάλυψης	Ασφαλισμένα Ποσά/ Επίπεδο Παροχής Ανά Ασφαλισμένο Άτομο	Απαλλαγή για Κάθε Απαίτηση
A	Χρεώσεις Ακύρωσης ή Διακοπής	Μέχρι €500 στο σύνολο	€100 Ηλικία 65-70 €130 Ηλικία 71-85 €200 Ηλικία 86-95 €250
B	Επείγοντα Ιατρικά Έξοδα, Έξοδα Επαναπατριsmού και Άλλα Έξοδα Συμπεριλαμβανόμενης Οδοντιατρικής Αγωγής	Μέχρι €150,000 στο σύνολο €100	€100 Ηλικία 65-70 €130 Ηλικία 71-85 €200 Ηλικία 86-95 €250
B1	Κάλυψη Νοσοκομειακής Περιθαλψης	€20 ανά πλήρες 24ωρο έως €2.000 συνολικά	Μηδέν
Δ	Καθυστέρηση Αναχώρησης Εγκατάλειψη μετά από ένα πλήρες 24ωρο καθυστέρησης	€20 για το πρώτο πλήρες 12ωρο καθυστέρησης και μετά €20 για κάθε επιπλέον πλήρες 12ωρο έως €400 συνολικά €500	Μηδέν €100 Ηλικία 65-70 €130 Ηλικία 71-85 €200 Ηλικία 86-95 €250
Δ1	Απώλεια Αναχώρησης	€200	€65
E	Αποσκευές Όριο για Μονό Αντικείμενο/Ζεύγος/Σετ Συνολικό Όριο για Τιμαλή Όριο για Γυαλιά οράσεως/Ηλίου Καθυστέρηση Αποσκευών (ελάχιστη καθυστέρηση 12 ώρες)	Μέχρι €1,000 στο σύνολο €150 €150 €50 €250	€65
ΣΤ	Προσωπικά χρήματα, διαβατήριο & έγγραφα	Μέχρι €250 στο σύνολο	€65
I	Κάλυψη Ληστείας	€50 για κάθε πλήρες 24ωρο νοσηλείας έως €1,000 συνολικά	Μηδέν
ΙΑ	Κάλυψη Πειρατείας/Αεροπειρατείας	€50 για κάθε πλήρες 24ωρο έως €500 συνολικά	Μηδέν